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Bokslutskommuniké januari - december 2017

Stark lénsamhetsutveckling och
mdanga forvérv

Oktober - december 2017

* Nettoomsattningen 6kade
med 20,3 procent till 935 (777)
miljoner kronor. Den organiska
tillvaxten var -5,5 procent.

* Justerad EBITA 6kade till 101 (61)
miljoner kronor motsvarande en
justerad EBITA-marginal om 10,8
(7,9) procent.

Det operativa kassaflédet for
kvartalet var 96 (73) miljoner
kronor.

Elva forvarv har genomforts
under kvartalet som pa arsbasis
tillfér en bedomd omsattning om
484 miljoner kronor.

Resultatet per aktie for kvartalet
uppgick till SEK 1,38 (0,52).

Januari - december 2017

* Nettoomsattningen 6kade med
29,4 procent till 3 114 (2 407)
miljoner kronor. Den organiska
tillvaxten var -1,7 procent.

Justerad EBITA okade till 264
(156) miljoner kronor motsvaran-
de en justerad EBITA-marginal
om 8,5 (6,5) procent.

Det operativa kassaflédet for
perioden var 227 (289) miljoner
kronor.

18 forvarv har genomforts under
perioden som pa arsbasis tillfor
en beddmd omsattning om 1 031
miljoner kronor.

Orderstocken uppgick till 3 194
(1 999) miljoner kronor.

Resultat per aktie fér perioden
uppgick till 3,69 (1,96) kronor.

Styrelsen foreslar en utdelning
om 1,10 (0) kronor per aktie.

Nyckeltal

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 935 777 3114 2407
EBITA 94 58 244 140
EBITA-marginal, % 10,0 7.4 7.8 5,8
Justerad EBITAY 101 61 264 156
Justerad EBITA-marginal, %" 10,8 7,9 8,5 6,5
Resultat fore skatt 92 56 229 132
Orderstock 3194 1999 3194 1999
Resultat per aktie, kr ? 1,38 0,52 3,69 1,96

1) Justerad for poster som dr relaterade till bland annat forvérv och férberedelser infér bérsnotering.

2) Berdknat i relation till antal aktier vid rapportperiodens utgdng.

Instalco dir en ledande nordisk installator inom el, VS, klimat och kyla, som dr representerad i storre delen av Sverige samt
Oslo- och Helsingforsregionen. Genom nytdnkande och effektivt samarbete bedrivs verksamheten i néira relation till kunder.
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Vd-kommentar

Jag ar mycket n6jd att kunna avsluta 2017 med ett kvartal
praglat av stark Idnsamhetsutveckling och flera nya bolag
i Instalco-familjen. Omsattningen for 2017 okade till 3 114
(2 407) miljoner kronor varav 30,7 procent var férvarvad
tillvaxt och -1,7 procent var organisk tillvaxt. Den organiska
tillvaxten paverkades av ett ovanligt stort projekt som hade
sin kulmen under fjarde kvartalet 2016. Exkluderat detta
enskilda projekt uppgick den organiska tillvaxten till 1,4
procent. Nar vi nu gar in i 2018 forvantar vi oss en stabilare
utveckling i den organiska tillvaxten, da betydligt fler av
vara bolag kommer att ingé i berakningsunderlaget.
Justerad EBITA for fjarde kvartalet uppgick till 101 miljo-
ner kronor, motsvarande en rekordhdg justerad EBITA-
marginal om 10,8 (7,9) procent. Forklaringen till [onsamhe-
ten ligger framfor allt i var affarsmodell, dér bolagen behal-
ler sin entreprendriella profil, men ocksa den hoga graden
av specialisering. Vi har inga generalistbolag i gruppen.
Orderstocken utvecklades starkt och uppgick vid
utgangen av kvartalet till 3 194 (1 999) miljoner kronor,
motsvarande en 6kning om 59,8 procent.

Nya forvarv i Sverige och Finland

Under det fjarde kvartalet har vi forvarvat de svenska verk-
samheterna Elkontakt och Elektro-Centralen och de finska
Telefuusio och Kannosto-bolagen. De tva forsta starker var
narvaro i Vastsverige och de finska Instalco-bolagen ar nu
sa manga att vi borjar se reella samordningsvinster dar.

Sett till aret som helhet har gruppen totalt vaxt med
elva verksamheter, fordelade pa arton bolag, med en ge-
mensam omsattning pa 1 031 miljoner kronor. Vid utgang-
en av fjarde kvartalet bestod Instalco av 43 bolag i Norden.

Vi startar aven egna verksamheter nar vi identifierar
marknadsmojligheter, dar ett gott exempel ar DALAB som
under kvartalet 6ppnat en ny avdelning inriktat pa elinstalla-
tioner och darmed blivit en multidisciplinar leverantor.

Med stolthet har vi under kvartalet startat vart interna
utbildningsprogram Instalcoskolan dven i Norge. Instalco-
skolan bedrivs sedan tidigare framgangsrikt i Sverige i syfte
att vidareutbilda framtida ledare och for att attrahera och
behalla kompetent personal. | Norge har vi ocksa tillsatt
en ny affarsomradesansvarig for samordning mellan de
norska Instalcobolagen.

Projekt ska leverera samhallsnytta
Sett 6ver helaret har Instalcobolagen startat mangder
av intressanta projekt, stora som sma. | varje projekt ar
var ambition att leverera samhallsnytta, framst genom
minskad miljopaverkan, lagre energiférbrukning och 6kad
hallbarhet.

Under fjarde kvartalet har vi bland annat genom Ror-
gruppen och Ohmegi fatt fortroendet att delta i byggnatio-
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nen av en ny polisstation i Rinkeby i norra Stockholm. Inom
industrisidan har vi via ORAB under hosten fatt tva stora
uppdrag att installera rorinstallationer at StoraEnso och
BillerudKorsnas vid pappersbruken Skutskar och Gruvon.
ORAB tillsammans med Rorlaggaren ar med aven i den
andra installationsetappen av forskningsanlaggningen ESS
i Lund.

| Helsingborg har Bi-Vent under kvartalet skrivit kon-
trakt om att vara med och bygga den nya stadsdelen Oce-
anhamnen. | Goteborg har LG Contracting fatt i uppdrag
att i samverkan utféra VS-installationer i kvarteret Platinan
i Centralenomradet i Goteborg, en del av Nordens storsta
stadsutvecklingsprojekt Alvstaden.

Under kvartalet har vi inte markt nagon avmattning i
bostadsbyggandet men tendenser finns att fokus flyttas
fran produktion av bostadsratter mot hyresratter, vilket
inte namnvart paverkar Instalco.

Hog kvalitetsniva vid forvarv

Sett till forvarvsprocessen ligger vi bra till infor 2018. Lik-
som tidigare forvarvar vi ldnsamma bolag som kan bidra
till koncernens strategi och utveckling. Var forvarvspipeline
ar starkare an nagonsin vilket innebér att vi haller var plan
mot en EBITA pa 450 miljoner kronor ar 2020. Var ambition
ar att férvarva 600-800 miljoner kronor i omsattning per

ar med en EBITA-niva i linje med vart marginalmal om 8
procent.

Vi fortsatter att utveckla samarbetet mellan vara bolag
och mellan teknikomraden for att kunna ge attraktiva
helhetsldsningar for kunden. Ledorden for Instalco ar
samverkan, moget ledarskap och effektiva processer. Med
den grunden och strategin fortsatter vi att arbeta mot var
vision att bli ett av Nordens ledande installationsforetag
med tydlig fokus pa tillvéxt och Iénsamhet.

Per Sjostrand, verkstallande direktor
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Instalcokoncernens utveckling

Den nordiska installationsmarknaden

Marknaden for tekniska installations- och servicetjanster

i Sverige, Norge och Finland har varit stabila 6ver tid och
drivs i stor utstrackning av ett antal underliggande faktorer
sa som makroekonomiska férhallanden, till exempel BNP,
urbanisering, dldrande fastighetsbestand, teknikutveckling,
miljdmedvetenhet och energieffektiviseringar.

Nettoomsattning

Fjérde kvartalet

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet uppgick till 935
(777) miljoner kronor, en 6kning med 20,3 procent. Den or-
ganiska tillvaxten var -5,5 procent, medan den férvarvade
tillvaxten uppgick till 26,4 procent. Valutakursférandringen
paverkade nettoomsattningen med -0,5 procent. Under
kvartalet forvarvades elva bolag.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 3114 (2 407)
miljoner kronor, en 6kning med 29,4 procent. Den orga-
niska tillvaxten var -1,7 procent, medan den férvarvade
tillvaxten uppgick till 30,7 procent. Valutakursférandringen
paverkade nettoomsattningen positivt med 0,3 procent.
Under perioden férvarvades arton bolag.

Resultat

Fjérde kvartalet

Justerad EBITA for fjarde kvartalet uppgick till 101 (61) mil-
joner kronor. Finansnettot for kvartalet uppgick till -2 (-2)
miljoner kronor. Rantekostnader pa externa lan var -3 (-3)
miljoner kronor. Periodens totalresultat uppgick till 57 (22)
miljoner kronor vilket motsvarar ett resultat per aktie pa
1,38 (0,52) kronor. Skattekostnaden for kvartalet uppgick
till -28 (-32) miljoner kronor.

Januari-december

Justerad EBITA for perioden uppgick till 264 (156) miljo-
ner kronor. Finansnettot for perioden uppgick till -15 (-8)
miljoner kronor. Rantekostnader pa externa lan var -9 (-9)
miljoner kronor. Periodens totalresultat uppgick till 156
(97) miljoner kronor vilket motsvarar ett resultat per aktie
pa 3,69 (1,96) kronor. Skatt for perioden uppgick till -58
(-41) miljoner kronor.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av fjarde kvartalet uppgick till
3194 (1 999) miljoner kronor, en 6kning med 59,8 procent.
For jamfdérbara enheter 6kade orderstocken med 22,0
procent, medan den forvarvade tillvaxten uppgick till 39,1
procent. Under perioden har Instalcos bolag bland annat
fatt uppdrag vid Platinan i Goteborg, European Spallation
Source i Lund, ett nytt polishus i Rinkeby samt vid Gruvon
och Skutskars bruk.

Kassaflode

Fjdrde kvartalet

Det operativa kassaflodet uppgick till 96 (73) miljoner kro-
nor. Instalcos kassafléden varierar éver tid primart beroen-
de pa pagaende arbeten. Utfall i framforallt kundfordring-
ar, leverantorsskulder och forandring av pagaende arbete
kan darfor skilja vasentligt i jamforelse mellan kvartalen.

Januari-december

Det operativa kassaflodet uppgick till 227 (289) miljoner
kronor. Over tid &r Instalcos mal att ha en kassakonverte-
ring pa 100 procent.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK
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B Nettoomséttning per kvartal (vanster axel)
== Nettoomsattning rullande 12 manader (hoger axel)
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Verksamheten i Sverige

Marknad

Marknaden kdnnetecknas av god efterfragan vilket speglas
i den starka tillvaxten i orderboken. Under kvartalet har
viss oro markts av pa marknaden for nyproduktion av bo-
stadsratter i framfor allt storstadsregionerna. Instalco, som
har en exponering mot nyproduktion pa cirka 10 procent,
har inte namnvart paverkats av utvecklingen.

Nettoomsattning

Fjérde kvartalet

Nettoomsattningen for det fjarde kvartalet blev 663 (663)
miljoner kronor, det vill sdga samma niva jamfért med
samma period foregaende ar. Organisk tillvaxt var -8,7 pro-
cent och férvarvad tillvaxt 8,7 procent.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 279 miljoner
kronor till 2 418 (2 139) miljoner kronor jamfort med sam-
ma period féregdende ar. Organisk tillvaxt var -1,9 procent
och foérvarvad tillvaxt 15,0 procent.

Resultat
Fjarde kvartalet

Justerad EBITA uppgick till 72 (62) miljoner kronor.

Januari-december

Justerad EBITA uppgick till 236 (165) miljoner kronor.
Forbattringen kommer av forvarv och férbattrade proces-
ser, Okat fokus pa ldnsamhetsframjande atgarder samt
effekter av bolagets forbattringsarbete IFOKUS.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av perioden uppgick till 2 587
(1 685) miljoner kronor, en 6kning med 53,6 procent. For
jamforbara enheter 6kade orderstocken med 26,1 procent,
medan den férvarvade tillvaxten uppgick till 27,4 procent.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK
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B Nettoomséttning per kvartal (vanster axel)
== Nettoomsattning rullande 12 manader (hoger axel)

Nyckeltal Sverige

JUSTERAD EBITA PER KVARTAL, MSEK
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== Justerad EBITA rullande 12 manader (hoger axel)

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2017 2016" 2017 2016
Nettoomsattning 663 663 2418 2139
EBITA 72 62 236 165
EBITA % 10,8 9,4 9,8 7.7
Justerad EBITA 72 62 236 165
Justerad EBITA, % 10,8 9,4 9,8 7,7
Orderstock 2587 1685 2587 1685

1) En omallokering mellan kvartal 3 och 4 2016 har pdverkat kvartalssiffrorna jémfort med tidigare rapporter.
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Verksamheten i Ovriga Norden

Marknad

Den norska marknaden ar stabil forutom i sydvast dar olje-
och gassektorns nedgang aven paverkar byggmarknaden.
Instalco har en begransad exponering mot denna region.

| Finland ar marknaden stabil.

Nettoomsattning

Fjérde kvartalet

Nettoomsattningen for det fjarde kvartalet 6kade med 158
miljoner kronor till 273 (115) miljoner kronor jamfért med
samma period foregaende ar. Organisk tillvaxt var 13,1
procent och férvarvad tillvaxt 128,7 procent.

Januari-december

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 428 miljoner
kronor till 695 (268) miljoner kronor jamfért med samma
period foregaende ar. Hela tillvaxten ar forvarvad.

Resultat
Fjdrde kvartalet

Justerad EBITA uppgick till 33 (10) miljoner kronor.

Januari-december

Justerad EBITA uppgick till 48 (11) miljoner kronor.
Forbattringen kommer av forvarv och férbattrade proces-
ser, Okat fokus pa l[dnsamhetsframjande atgarder samt
effekter av bolagets forbattringsarbete IFOKUS.

Orderstock

Januari-december

Orderstocken vid utgangen av perioden uppgick till 607
(315) miljoner kronor, en 6kning med 93,0 procent. Hela
tillvaxten for perioden ar férvarvad.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL, MSEK
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B Nettoomséttning per kvartal (vénster axel)
== Nettoomsattning rullande 12 manader (héger axel)

Nyckeltal Ovriga Norden

JUSTERAD EBITA PER KVARTAL, MSEK
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B justerad EBITA per kvartal (vanster axel)
== Justerad EBITA rullande 12 manader (hoger axel)

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2017 2016 " 2017 2016 "
Nettoomsattning 273 115 695 268
EBITA 33 48 11
EBITA % 12,3 8,5 6,9 4,3
Justerad EBITA 33 48 11
Justerad EBITA, % 12,3 8,5 6,9 4,3
Orderstock 607 315 607 315

1) En omallokering mellan kvartal 3 och 4 2016 har pdverkat kvartalssiffrorna jémfort med tidigare rapporter.
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Forvary

Instalco genomfdrde 18 forvarv under perioden januari till Det verkliga vardet pa den villkorade kopeskillingen ar i

december 2017, i vilka 100 procent av aktierna forvarvades.  niva 3 i den verkliga vardehierarkin enligt IFRS.

| forvarven ingar inga osakra fordringar. Den goodwill om 446 miljoner kronor som uppstatt
Enligt verenskommelser om villkorade kopeskillingar ska ~ genom forvarven ar inte hanforlig till nagon specifik balans-

koncernen kontant betala for framtida resultat. Maximalt post och forvantas inte ge upphov till nagon synergieffekt.

ej diskonterat belopp som kan komma att utbetalas till de
tidigare agarna ar 103 miljoner kronor.

Férvarv av foretag

Instalco har genomfort foljande foretagsférvarv under perioden januari - december 2017

Bedomd arlig Antal
Tilltrade Forvarv Segment omsattning, MSEK  anstallda
Februari SwedVvs AB Sverige 26 18
Februari Andersen og Aksnes Rerleggerbedrift AS Ovriga Norden 102 35
Mars Uudenmaan Sahkotekniikka JP QY Ovriga Norden 42 36
Mars Rodens Varme och Sanitet AB Sverige 38 16
Mars Uudenmaan LVI-Talo OY Ovriga Norden 107 53
Juni Freland & Noss Elektro AS Ovriga Norden 167 130
Juli AS Elektrisk Ovriga Norden 65 41
November Telefuusio OY Ovriga Norden 35 28
December Elkontakt i Boras AB Sverige 107 30
December Elkontakt Entreprenad i Stockholm AB Sverige 16 8
December Elkontakt i Goteborg AB Sverige 61 27
December Elkontakt i Syd AB Sverige 16 6
December Elektro-Centralen Service Hisings Backa AB Sverige 51 26
December Elektro-Centralen IT Hisings Backa AB Sverige 7 10
December Elektro-Centralen Entreprenad Hisings Backa AB Sverige 110 37
December Elektro-Centralen Communication Hisings Backa AB  Sverige 39 21
December Jalasjarven Vesijohtoliike Kannosto OY Ovriga Norden 21 10
December LVI-Talo Kannosto OY Ovriga Norden 21 13
Totalt 1031 545
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Effekter av forvarv 2017

Forvarven har foljande effekter pa koncernens tillgdngar och skulder.

MSEK Verkligt varde koncernen
Immateriella tillgangar 0
Uppskjuten skattefordran 0
Ovriga anlaggningstillgangar 18
Ovriga omsattningstillgangar 215
Likvida medel 160
Uppskjuten skatteskuld -4
Kortfristiga skulder -195
Totala identifierbara tillgangar och skulder (Netto) 194
Goodwill 446
Overférd erséttning

Likvida medel 554
Villkorad képeskilling 88
Total 6verford ersattning 642
Paverkan pa likvida medel

Kontant erlagd kopeskilling 554
Likvida medel i férvarvade enheter -160
Summa paverkan likvida medel 394
Reglerade villkorade kopeskillingar hanforliga till forvary tidigare ar 31
Kursdifferens 1
Total paverkan pa likvida medel 426
Paverkan pa rorelseintdkter och resultat 2017

Rorelseintakter 344
Resultat 51
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Ovrig finansiell information

Finansiell stallning

Vid utgangen av perioden uppgick det egna kapitalet till
793 (553) miljoner kronor. Nettoskulden uppgick den 31
december till 446 (241) miljoner kronor. Valutaférandringar
paverkade nettoskulden med 5 miljoner kronor. Netto-
skuldsattningsgraden uppgick den 31 december till 56,2
(43,4) procent. Under det fjarde kvartalet uppgick finans-
nettot till -2 (-2) miljoner kronor varav rantenettot uppgick
till -3 (-2). Under perioden januari - december uppgick
finansnettot till -15 (-8) miljoner kronor varav rantenettot
uppgick till -9 (-9) miljoner kronor. Koncernens likvida
medel och andra kortfristiga placeringar uppgick den 31
december till 207 (155) miljoner kronor. De rantebarande
skulderna uppgick den 31 december till 657 (400) miljoner
kronor. Instalcos totala kreditram uppgick till 1 201 mil-
joner kronor varav 713 miljoner kronor var utnyttjad per
31 december 2017. Forandring av rorelsekapitalet var for
kvartalet -5 (4) miljoner kronor. Under perioden januari -
december var forandringen av rorelsekapitalet -41 (132)
miljoner kronor dar forandringen till storsta delen beror pa
Okade kundfordringar, minskade leverantdrsskulder och
forandring av pagaende arbete..

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive foretagsforvarv,
uppgick for aret till 2 (4) miljoner kronor. Avskrivningar av
materiella anlaggningstillgangar uppgick till 6 (4) miljoner
kronor. Investeringar i foretagsférvarv uppgick till 394 (306)
miljoner kronor. Darutéver har villkorad képeskilling av-
seende tidigare ars forvarv utbetalats med 31 (9) miljoner
kronor.

Moderbolaget

Instalco Intressenter AB:s huvudsakliga verksamhet avser
huvudkontorsfunktioner som koncernévergripande ledning,
administration och finansfunktion. Kommentarerna nedan
omfattar perioden 1 januari till 31 december 2017. Netto-
omsattningen i moderbolaget uppgick till 15 (3) miljoner kro-
nor. Rorelseresultatet uppgick till =17 (-1) miljoner kronor.
Finansnettot uppgick till -4 (-3) miljoner kronor. Resultatet
fére skatt uppgick -21 (-4) miljoner kronor och periodens
resultat uppgick till -21 (-5) miljoner kronor. Likvida medel
uppgick vid periodens slut till 46 (6) miljoner kronor.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Instalco verkar pa den nordiska marknaden och de fram-
sta riskfaktorerna for verksamheten ar marknadslage och
omvarldsfaktorer sdsom finansiell oro och politiska beslut
som paverkar efterfragan pa nyproduktion av bostader
och lokaler, samt investeringar fran offentlig verksamhet
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och industrin. Efterfradgan pa service- och underhallsarbete
paverkas i mindre grad av konjunktursvangningar. De ope-
rativa riskerna ar hanforliga till den dagliga verksamheten
sasom anbudsgivning, prisrisker, kapacitetsutnyttjande och
vinstavrakning.

Successiv vinstavrakning tillampas och den baseras pa
projektens fardigstallandegrad samt slutprognos. Instalco
lagger stor vikt vid I6pande uppféljning av projektens
ekonomiska status och har en val inarbetad process for att
begransa risken for felaktig vinstavrakning.

Koncernen &r vidare exponerad for nedskrivning av
fastprisprojekt samt av olika slag av finansiella risker sdsom
valuta-, rante- och kreditrisker.

Tvister och rattsliga processer

Dotterbolaget OTK Klimat Installationer AB har haft en tvist
som |0sts efter rapportperiodens utgang. Utfallet ligger i
niva med de kostnader som reserverats i 2017 ars resultat.

Incitamentsprogram

Vid Instalcos arsstamma den 27 april 2017 beslutades att
inféra ett incitamentsprogram for koncernens ledande
befattningshavare och andra nyckelpersoner i Bolaget.
Programmet omfattade sammanlagt hogst 1 954 504
teckningsoptioner som vardera gav ratt att teckna en ny
stamaktie av serie A i Bolaget. Priset pa teckningsoptio-
nerna motsvarade marknadsvardet. Utspadningseffekten
motsvarar hogst 4,0 procent av aktiekapital och roster efter
utspadning. Teckningsoptionerna kan utnyttjas fran och
med dagen efter offentliggdrandet av Bolagets kvartalsrap-
port for forsta kvartalet 2020 och fram till och med den 30
juni 2020.

Transaktioner med nérstaende

Inga transaktioner mellan Instalco och narstadende som
vasentligt paverkat foretagets stallning och resultat har agt
rum under perioden.

Handelser efter rapportperiodens utgang

Dotterbolaget OTK Klimat Installationer AB har haft en tvist
som I6sts efter rapportperiodens utgang. Utfallet ligger i
nivd med de kostnader som reserverats i 2017 ars resultat.
Instalco har under forsta kvartalet 2018 forvarvat bolagen
Trel AB i Vasteras som har en forvéntad arsomsattning

pa 75 miljoner kronor och 26 anstallda, Sprinklerbolaget
Stockholm AB som har en férvantad omsattning pa 77 mil-
joner kronor och 45 anstallda samt Vent och Varmeteknik
VT AB som har en forvantad arsomséattning pa 18 miljoner
kronor och 11 anstallda.
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Effekter av forvarv efter rapportperiodens utgang

Forvarven har foljande effekter pa koncernens tillgangar
och skulder.

Verkligt varde av kdpeskilling vid forvarvstillfallet MSEK
Villkorad képeskilling 9
Likvida medel 91
Summa kopeskilling 101
Redovisade belopp pa identifierbara nettotillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 2
Ovriga omsattningstillgangar 38
Likvida medel 27
Uppskjuten skatteskuld -2
Ovriga skulder -42
Summa identifierbara

nettotillgangar 23
Goodwill vid forvarv 77

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna
av International Accounting Standards Boards (IASB) samt
de tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations Commit-
tee (IFRIC) som har antagits av Europeiska kommissionen
for anvandning inom EU. De standarder och tolkningsutta-
landen som tillampas ar de som ar gallande per den 1 janu-
ari 2017 och som da antagits av EU. Vidare har radet for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Komplette-
rande redovisningsregler for koncerner, tillampats. Delars-
rapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IAS
34 Delarsrapportering. Vidare har tillampliga bestammelser
i arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmark-
naden tillampats. Delarsrapporten for moderbolaget har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen
om vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med be-
stammelserna i RFR 2, Redovisning for juridisk person.

Per dagen for godkannandet av dessa finansiella rap-
porter har vissa nya standarder, andringar och tolkningar
av befintliga standarder som annu inte tratt i kraft publicer-
ats av IASB. Dessa har inte tillampats i fortid av Koncernen.

IFRS 9 Finansiella instrument kommer att ersatta IAS
39 Finansiella instrument: Redovisning och vardering den
1/1 2018. De stora forandringarna ar relaterade till en ny
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modell fér nedskrivning av kundfordringar (expected loss

vs incurred loss) samt andrade regler for sakringsredovis-

ning. Effekterna av IFRS 9 har beraknats och bedémts som
férsumbara for Instalcos redovisning.

IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder ersétter fran
och med 2018 existerande IFRS standarder relaterade till
intdktsredovisning, sdsom IAS 18 Intakter, IAS 11 Entrepre-
nadavtal och IFRIC 13 Kundlojalitetsprogram. IFRS 15 infor
nya satt att faststalla hur och nar intakter ska redovisas.
Utvarderingen av effekterna pa Instalcos redovisning har
gjorts. IFRS 15 forvantas inte fa ndgon vasentlig paverkan
pa foretagets resultat- eller balansrakning, men kommer
att féranleda mer omfattande upplysningar.

IFRS 16 Leasing kommer att ersatta IAS 17 Leasing och
galler fran och med den 1 januari 2019, tidigare tillampning
ar tilldten om IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder ocksa
ar implementerad. Standarden kraver leasingtagaren att
redovisa tillgang och skuld for alla leasingavtal med un-
dantag for avtal kortare an 12 manader eller dar leasing-
objektet ar av ringa varde samt avskrivningar pa leasade
tillgangar avskilt frdn rantekostnader pa leasingskulder i
resultatrakningen. Nar den nya standarden har tratt i kraft
kommer Instalcos langfristiga operativa leasingavtal att
redovisas som anlaggningstillgangar och finansiella skulder
i koncerners balansrakning. Utvarderingen av effekterna pa
Instalcos redovisning har pabérjats men bolaget kan inte i
nulaget ge nagon uppskattning av effekterna.

Arsstimma

Arsstdamma 2018 halls den 8 maj i Stockholm. Kallelse till
stamman kommer att publiceras den 6 april 2018. Ars-
redovisning for verksamhetsaret 2017 forvantas publiceras
under vecka 13.

Utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning per aktie om 1,10 kronor
per aktie for verksamhetsaret 2017. Forslaget motsvarar
30 procent av nettoresultatet per aktie, vilket ar i linje med
Instalcos utdelningspolicy om 30 procent. Férslaget mot-
svarar en utdelning om totalt 51 miljoner kronor.

Ovrigt

Instalco har endast villkorade kdpeskillingar varderade till

verkligt varde i sina finansiella rapporter. Dessa redovisas

till verkligt varde via resultatrakningen. Varderingen av vill-
korade kopeskillingar baseras pa andra observerbara data
for tillgangen eller skulden, det vill séga niva 3 enligt IFRS.

Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivéerna
under perioden.
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Koncernens resultatréikning och
rapport dver totalresultatet i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 935 777 3114 2 407
Ovriga rérelseintakter 2 -3 33 4
Rérelsens intakter 937 774 3147 2411
Material och kopta tjanster -447 -417 -1589 -1362
Ovriga externa tjanster =74 -62 -256 -168
Personalkostnader -312 -234 -1 031 -725
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -2 -2 -6 -4
Ovriga rorelsekostnader -8 -1 =21 -12
Rérelsens kostnader -843 -716 -2903 -2271
Rorelseresultat (EBIT) 94 58 244 140
Finansnetto -2 -2 -15 -8
Resultat fore skatt 92 56 229 132
Skatt pa arets resultat -28 -32 -58 -41
Periodens resultat 64 24 171 91
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser -7 -2 -15 6
Periodens totalresultat 57 22 156 97
Periodens totalresultat héinforligt till:
Moderbolagets aktiedagare 57 22 156 97
Innehav utan bestammande inflytande 0 0 0 0
Periodens resultat per aktie
fore utspadning, SEK 1,38 0,52 3,69 1,96
Periodens resultat per aktie
efter utspadning, SEK 1,32 0,50 3,54 1,89

Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 46 472 887

46311608 46377256 46311608

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning® 48 402 537

48 253 891

48 306 906 48 253 891

3) Bolaget har i samband med bérsnoteringen emitterat 1 929 650 teckningsoptioner (se incitamentsprogram)
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Koncernens balansrdkning i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2017 2016
Goodwiill 1260 826
Ovriga anlaggningstillgadngar 21 13
Finansiella anlaggningstillgangar 2 1
Uppskjuten skattefordran 0 0
Summa anlaggningstiligangar 1282 840
Varulager 14 6
Kundfordringar 549 404
Fordringar pa bestallare 142 57
Ovriga fordringar och placeringar 38 26
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 61 38
Likvida medel 211 155
Summa omsattningstillgangar 1015 685
Summa tillgangar 2297 1525
Eget kapital 793 553
Summa eget kapital 793 553
Langfristiga skulder 700 422
Leverantorsskulder 262 212
Skulder till bestallare 136 63
Ovriga kortfristiga skulder 180 106
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter inklusive
avsattningar 226 169
Summa skulder 1504 972
Summa eget kapital och skulder 2297 1525
Varav rantebarande skulder 657 400
Eget kapital hdnférligt till:
Moderbolagets agare 793 553
Innehav utan bestammande inflytande - 0
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Férdndring i eget kapital i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2017 2016
Ingdende eget kapital 553 266
Summa totalresultat for perioden 156 97
Nyemissioner 76 188
Ej registrerat aktiekapital 0 0
Emission teckningsoptioner 8 0
Ovrigt 0 3
Utgaende eget kapital 793 553
Eget kapital, hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 793 553

Innehav utan bestammande inflytande
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Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2017 2016 2017 2016
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 92 56 229 132
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 17 -24 21 8
Betald skatt -3 -5 -50 -43
Forandringar av rorelsekapital -5 4 -41 132
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 100 32 160 230
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -186 -108 -426 -325
Ovrigt -2 -2 -2 -4
Kassafléde fran investeringsverksamheten -187 -110 -429 -329
Finansieringsverksamheten
Nyemission 33 50 76 188
Ovriga kapitaltillskott 0 0 8 0
Nya 1&n 99 -38 745 20
Amortering av lan -58 -8 -499 -8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 74 4 329 200
Periodens kassaflode -14 -74 60 100
Likvida medel vid periodens bdrjan 226 229 155 52
Omrakningsdifferens i likvida medel -1 0 -4 3
Likvida medel vid perioden slut 211 155 21 155
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Moderbolagets resultatrékning i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
BELOPP | MSEK 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 9 3 15 3
Rérelsens kostnader =5 -4 -32 -4
Rérelseresultat 4 -1 -17 -1
Finansnetto = -1 -4 -3
Resultat fore skatt 3 -1 -21 -4
Skatt 0 -1 0 -1
Periodens resultat 3 -2 -21 -5
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Moderbolagets balansrékning i sammandrag

31 dec 31 dec
BELOPP | MSEK 2017 2016
Aktier i dotterbolag 1290 1270
Uppskjuten skattefordran 0 0
Summa anlaggningstillgangar 1290 1270
Ovriga omsattningstillgadngar 9 0
Likvida medel 46 6
Summa omsattningstillgangar 55 6
Summa tillgangar 1346 1277
Eget kapital 1198 1135
Summa eget kapital 1198 1135
Langfristiga skulder 141 131
Leverantorsskulder 1 0
Ovriga kortfristiga skulder 4 9
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2 1
Summa skulder 148 142
Summa eget kapital och skulder 1346 1277
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Kvartalsdata

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
BELOPP | MSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016
Nettoomsattning 935 708 781 689 777 556 599 474
Nettoomsattningstillvaxt % 20,3 27,3 30,5 45,2 59,7 65,6 97,1 95,8
EBIT 94 52 61 37 58 11 49 23
EBITA 94 52 61 37 58 11 49 23
EBITDA 96 54 62 38 60 12 49 23
Justerad EBITA 101 48 69 45 61 15 55 25
Justerad EBITDA 103 50 71 46 63 16 56 26
EBIT-marginal, % 10,0 7,4 7.8 5,3 7.4 2,0 8,1 4,8
EBITA-marginal, % 10,0 7.4 7.8 5,3 7.4 2,0 8.1 4,8
EBITDA-marginal, % 10,2 7,6 8,0 55 7,7 2,2 8,2 4,9
Justerad EBITA-marginal, % 10,8 6,8 89 6.5 7.8 2,7 9,2 5.3
Justerad EBITDA-marginal, % 11,0 7,0 9,1 6,7 8,1 2,9 9,3 55
Rorelsekapital -1 15 -26 -69 -17 3 15 35
Rintebarande nettoskuld 446 392 346 302 241 210 265 293
Kassakonvertering % 93 -5 42 224 116 399 138 291
Nettoskuldsattningsgrad, % 56,2 55,9 52,8 49,5 43,5 40,6 78,0 99,3
Nettoskuld/i relation till
justerad EBITDA, ggr 1.7 1.7 1,8 1,7 1,5 1,5 2,0 2,8
Orderstock 3194 2611 2496 2189 1999 1911 1683 1650
Medelantal anstallda 1666 1594 1578 1466 1240 1221 1082 1043
Antal anstallda vid periodens slut 1844 1631 1590 1470 1295 1257 1120 1060
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Avstamning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da det mojliggor utvardering av relevanta
trender. Instalcos definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp. Dessa
finansiella matt ska darfor ses som ett komplement snarare an en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Nedan
presenteras definitioner av matt som inte definieras enligt IFRS och som inte ndmns pa annan plats i delarsrapporten.
Avstamning av dess matt sker i tabellen nedan. For definitioner av nyckeltal se sid 20.

Resultatmatt och marginalmatt

Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv 1
Belopp i MSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016
(A) Rorelseresultat (EBIT) 94 52 61 37 58 11 49 23
Av- och nedskrivningar av forvarvs-
relaterade immateriella anlaggnings-
tillgdngar - - - - - - - -
(B) EBITA 94 52 61 37 58 11 49 23
Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggnings-
tillg&ngar 2 1 1 1 2 1 1 1
(C) EBITDA 96 54 62 38 60 12 49 23
Jamforelsestérande poster
Tillaggskopeskillingar 7 -9 -16 4 - - 6 -
Forvarvskostnader 1 2 4 2 1 3 - 2
Kostnader i samband med
omfinansiering - - - 1 1 - - -
Noteringskostnader - 2 20 2 1 1 - -
Summa jamforelsestérande
poster 7 -4 8 8 3 4 6 3
(D) Justerad EBITA 101 48 69 45 61 15 55 25
(E) Justerad EBITDA 103 50 71 46 63 16 56 26
(F) Nettoomsattning 935 708 781 689 777 556 599 474
(AVF) EBIT-marginal, % 10,0 7,4 7,8 53 7,4 20 81 4,8
(B/F) EBITA-marginal, % 10,0 7,4 7,8 53 7,4 2,0 81 48
(C/F) EBITDA-marginal, % 10,2 7,6 8,0 55 7,7 2,2 82 4,9
(D/F) Justerad EBITA-marginal, % 10,8 6,8 89 6,5 7,8 2,7 9,2 53
(E/F) Justerad EBITDA-marginal, % 11,0 7,0 91 6,7 81 29 93 55
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Kapitalstruktur

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Belopp i MSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016
Berakning av rérelsekapital och
rérelsekapital i relation till
nettoomsattning
Varulager 14 9 10 10 6 5 4 4
Kundfordringar 549 457 416 353 404 349 296 264
Upparbetad men ej
fakturerad intakt 142 144 117 115 57 54 48 45
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 61 31 23 24 38 17 18 29
Ovriga omséttningstillgédngar 38 35 36 20 10 9 9 9
Leverantorsskulder -262 -249 -231 -223 -212 -221 -175 -151
Fakturerad men egj
upparbetad intakt -136 -137 -116 -98 -63 -24 0 0
Ovriga kortfristiga skulder -180 -105 -82 -54 -46 -18 -30 -20
Upplupna kostnader och férutbetalda
intdkter inklusive avsdttningar -226 -170 -199 -215 -210 -169 -155 -145
(A) Rorelsekapital -1 15 -26 -69 -17 3 15 35
(B) Nettoomsattning
(rullande 12 manader) 3114 2956 2804 2621 2 407 2116 1896 1601
(A/B) Rorelsekapital i relation till
nettoomsattning, % 0,0 0,5 -0,9 -2,6 -0,7 0,1 0,8 2,2
Berdkning av rantebarande
nettoskuld och netto-
skuldsattningsgrad
Langfristiga rantebarande
finansiella skulder 657 618 615 493 392 444 321 375
Kortfristiga rantebarande
finansiella skulder 0 0 0 8 8 -0 40 40
Kortfristiga placeringar 0 0 -4 -4 4 4 _4 _4
Likvida medel =211 -226 -265 -194 -155 -229 -92 -118
(A) Rantebarande nettoskuld 446 392 346 302 241 210 265 293
(B) Eget kapital 793 702 656 611 553 518 340 295
(A/B) Nettoskuldséttningsgrad, % 56,2 55,9 52,8 49,5 43,4 40,6 78,0 99,3
(C) EBITDA (rullande 12 ménader) 250 214 172 159 144 124 105 66
(A/C) Rantebarande nettoskuld i
relation till EBITDA (rullande 12
manader) 1,8x 1,8x 2,0x 1,9x 1,7x 1,7x 2,5x 4,4x
Berakning av operativt kassa-
flode och kassakonvertering
(A) Justerad EBITDA 103 50 71 46 63 16 56 26
Nettoinvesteringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgdngar -2 0 -1 0 5 -7 7 -9
Forandringar i rorelsekapital -5 -52 -40 57 5 55 14 58
(B) Operativt kassaflode 96 -3 30 104 73 64 77 75
(B/A) Kassakonvertering % 93 -5 42 226 116 399 138 291
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Underskrift

Kommande rapporteringstillfallen
Arsredovisning 2017

Delarsrapport januari - mars 2018
Arsstamma

Delarsrapport januari - juni 2018
Delarsrapport januari - september 2018

Stockholm den 16 februari 2018
Instalco Intressenter AB (publ)

Per Sjostrand
Verkstallande direktor

Rapporten har varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Notera

Vecka 132018

8 maj 2018

8 maj 2018

23 augusti 2018
8 november 2018

Denna information &r sadan information som Instalco ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
forordning. Informationen ldmnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 16 februari

2018 kl. 12:00 CET.

Ytterligare information

Per Sjostrand VD per.sjostrand@instalco.se 070-724 51 49
Lotta Sjogren CFO lotta.sjogren@instalco.se 070-999 62 44

Presentation av rapporten

Rapporten presenteras i en telefonkonferens/audiocast idag den 16 februari kl 14.00 CET via
https://tv.streamfabriken.com/instalco-g4-2017.

Deltagare ringer in pa féljande nummer:
SE: +46 8 566 42 690

UK: +44 203 008 9808

US: +1 855 831 5947
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Revisors granskningsrapport

Revisors rapport 6ver éversiktlig granskning av finansiell delarsinformation i sammandrag (deldrsrapport) upprdttad
i enlighet med IAS 34 och 9 kap. drsredovisningslagen (1995:1554).

Instalco Intressenter AB (publ)
Org. nr 559015-8944

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av bokslutskommunikén for Instalco Intressenter AB (publ) per 31 december 2017
och den tolvmanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansva-
ret for att uppratta och presentera denna arsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna arsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Over-
siktlig granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av
att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra
analytisk granskning och att vidta andra Oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att
skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade
om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att drsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen
samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 16 februari 2018

Grant Thornton AB

Jorgen Sandell
Auktoriserad revisor
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Definitioner med férklaring

Allméant Alla belopp i tabeller &r i MSEK om inget annat anges. Alla varden inom parentes () ar jamforelsesiffror for
samma period foregdende ar om inget annat anges.
Nyckeltal Definition/berdkning Syfte

Nettoomsattnings-
tillvaxt

Forandring i nettoomsattning i procent av netto-
omsattningen under jamforelseperioden, foregaende ar.

Férandring i nettoomsattning avspeglar Koncernens
realiserade forsaljningstillvaxt over tid.

Organisk netto-
omsattningstillvaxt

Forandring i nettoomsattning i jamforbara enheter efter
justering for forvarvs- och valutaeffekter, i procent av
nettoomsattningen under jamfoérelseperioden.

Organisk nettoomsattningstillvaxt exkluderar
effekterna av férandringar i koncernens struktur
och valutakurser, vilket mojliggor en jamforelse av
nettoomsattningen dver tid.

Férvarvad netto-
omsattningstillvaxt

Forandring i nettoomsattningstillvaxt i procent av
nettoomsattningen under jamforelseperioden, drivet av
férvarv. Férvarvad nettoomsattning definieras som net-
toomsattning under perioden som ar hanforlig till bolag
som har forvarvats under den senaste tolvmanadersperi-
oden och for dessa bolag raknas endast omsattning fram
till tolv manader efter forvarvsdatumet som forvarvad.

Férvarvad nettoomsattningstillvaxt avspeglar de
forvarvade enheternas paverkan pa nettoomsatt-
ningen.

EBIT-marginal Rorelseresultat (EBIT), i procent av nettoomsattning. EBIT-marginal anvands for att mata operativ
I6nsamhet.
EBITA Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar av for- | EBITA ger en helhetsbild av vinst genererad fran den

varvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar.

|6pande verksamheten.

EBITA-marginal

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar
av forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar,
i procent av nettoomsattning.

EBITA-marginal anvands for att mata operativ
|6nsamhet.

EBITDA

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar

av forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateri-
ella anlaggningstillgangar.

EBITDA tillsammans med EBITA ger en helhetsbild
av vinst genererad fran den I6pande verksamheten.

EBITDA-marginal

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och nedskrivningar av for-
varvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar samt
av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar, i procent av nettoomsattningen.

EBITDA-marginal anvands for att mata operativ
|[6nsamhet.

Jamforelsestdrande
poster

Jamforelsestérande poster, sa som tillaggskopeskillingar,
forvarvskostnader, kostnader i samband med omfinan-
siering, noteringskostnader och

sponsorkostnader.

Exkludering av jamférelsestérande poster 6kar
jamférbarheten av resultatet mellan perioder.

Justerad EBITA

EBITA justerat for jdmforelsestdrande poster.

Justerad EBITA ¢kar jamfoérbarheten av EBITA.

Justerad EBITA-
marginal

EBITA justerat for jamfdrelsestdrande poster,
i procent av nettoomsattningen.

Justerad EBITA-marginal exkluderar effekten av jam-
forelsestérande poster, vilket mojliggdr en jamforelse
av den underliggande operativa [dnsamheten.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat for jamforelsestérande poster.

Justerad EBITDA Okar jamforbarheten av EBITDA.

Justerad EBIT-
DA-marginal

EBITDA justerat for jamforelsestdrande poster,
i procent av nettoomsattningen.

Justerad EBITDA-marginal exkluderar effekten av
jamforelsestorande poster, vilket méjliggdr en
jamférelse av den underliggande operativa Iénsam-
heten.

Operativt kassa-
flode

Justerad EBITDA med avdrag for nettoinvesteringar i
materiella och immateriella anlaggningstillgangar

samt justering for kassaflode fran forandring i rorelse-
kapital.

Det operativa kassaflédet anvands for att folja
kassaflodet som den Idpande verksamheten
genererar.

Kassakonvertering

Operativt kassafléde i procent av justerad EBITDA.

Kassakonvertering anvands for att folja hur effektivt
Koncernen hanterar I6pande investeringar och
rérelsekapital.
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Nyckeltal

Definition/berdkning

Syfte

Rorelsekapital

Varulager, kundfordringar, upparbetad men ej fakturerad
intakt, forutbetalda kostnader och upplupna intakter och
ovriga omsattningstillgangar, minus leverantérsskulder,
fakturerad men ej upparbetad intakt, upplupna kost-
nader och férutbetalda intékter och dévriga kortfristiga
skulder.

Rorelsekapitalet anvands for att mata foretagets
formaga att mota kortfristiga kapitalkrav.

Rorelsekapital i
relation till netto-

Rorelsekapitalet vid periodens slut i procent av netto-
omsattning for rullande tolv manader.

Roérelsekapitalet i relation till nettoomsattning
anvands for att mata foretagets rorelsekapitals-

omsattning bindning.

Rantebarande Langfristiga och kortfristiga rantebarande skulder minus | Rantebarande nettoskuld anvands som ett matt for
nettoskuld likvida medel och andra kortfristiga placeringar. att visa Koncernens totala skuldsattning.
Nettoskuld i Rantebarande nettoskuld vid periodens slut dividerat Nettoskuld i relation till justerad EBITDA ger en

relation till justerad
EBITDA

med justerad EBITDA, for rullande tolv manader.

uppskattning av foretagets formaga att minska sin
skuld. Den representerar det antal ar det skulle ta
att betala tillbaka skulden om nettoskuld och jus-
terad EBITDA hélls konstant, utan hansyn tagen till
kassafldden avseende ranta, skatt och investeringar.

Nettoskuld-
sattningsgrad

Rantebadrande nettoskuld i procent av totalt eget kapital.

Nettoskuldsattningsgrad mater i vilken utstrackning
Koncernen finansieras av lan. Eftersom likvida medel
och andra kortfristiga placeringar kan anvandas

for att betala av skulden med kort varsel, anvands
nettoskuld i stallet for bruttoskuld i berakningen.

Orderstock

Vardet pa aterstadende, annu ej upplupna projektintakter
fran inkomna order i slutet av perioden.

Orderstocken ar en indikator pa Koncernens atersta-
ende projektintakter fran redan inkomna order.
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Instalco i korthet

Instalco har en decentraliserad struktur ddr verksamheten bedrivs ute i
respektive enhet i ndra relation till kunden och med stod av en liten central
organisation. Instalcomodellen dr utformad for att dra nytta av férdelarna
av bdde stark lokal férankring och gemensamma funktioner.

Kunder och forsaljning
Produktion
Personal

Lokala
enheter

Resultatansvar

Multidiciplinara projekt och korsforsaljning
Spridning av best practice

Utveckling av talanger

Resursdelning

Samarbete

Inkép
Affarsutveckling
Forvarv

Central organisation

Ekonomi

Lokalt ansvar
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Instalco Intressenter AB (publ)

I N STA LCO Lilla Bantorget 11
111 23 Stockholm info@instalco.se
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